
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SEPARAČNÍ KAPALINA ECO TECH 25 L KANYSTR ESAB

Vysoce účinný sprej proti rozstřiku, který je bezpečný pro
svařeče i životní prostředí. Jako hnací plyn je použit stlačený
vzduch, proto je zcela nehořlavý. Jedná se o kapalinu bez
rozpouštědel, kterou lze nanést v tenké vrstvě před
svařováním. Eco Tech je vyroben na bázi vody a neobsahuje
látky narušující nátěry, galvanizaci nebo jiné povrchové úpravy.
Kanystr 25 l

Objednací číslo: 0700013009
Výrobce: ESAB

4 130,00 Kč
3 413,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Vysoce účinný sprej proti rozstřiku, který je bezpečný pro svařeče i životní prostředí. Jako hnací plyn je použit stlačený
vzduch, proto je zcela nehořlavý. Jedná se o kapalinu bez rozpouštědel, kterou lze nanést v tenké vrstvě před svařováním.
Eco Tech je vyroben na bázi vody a neobsahuje látky narušující nátěry, galvanizaci nebo jiné povrchové úpravy.
Balení: 25 l kanystr

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 

Doporučené položky k nákupu:
Pípa pro kanystr 25 l ESAB
Pípa pro 25-ti litrové kanystry na separační kapaliny Aristo Fluid, High Tech a Eco Tech 

379,00 Kč
313,00 Kč bez DPH


